СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(III   СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

29.05.2017
             № 57
О внесении изменений в решение Совета депутатов « О приеме в муниципальную собственность МО «Коровинский сельсовет» объектов недвижимого имущества», утвержденное решением Совета депутатов  № 32 от 15.11.2016  г.
       На основании Устава муниципального образования «Коровинский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 15.11.2016 г. № 32  «О приеме в муниципальную собственность МО «Коровинский сельсовет» объектов недвижимого имущества» следующие изменения и дополнения:
 1.1 пункт 1 изложить в новой редакции:
   1)Принять в муниципальную собственность МО «Коровинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области объект недвижимого имущества:

    - земельный участок с кадастровым номером 56:07:1202001:21, категория земель – земли населенных пунктов, общей площадью 7503 кв.м., с местоположением: Оренбургская область, Бугурусланский район, пос. Ивановка, ул. Береговая,21.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
                                       Г. А. Поляков

Разослано: в дело, администрации Бугурусланского района, прокуратуре